↵
§ 
                     Reverendo Domino ac patri in Christo charissimo honorio Dei gratia summo pontifici, Henricus eadem gratia rex Angliae, &c. salutem et debitam cum omni honore et subjectione reverentiam. Noverit sancta paternitas vestra, quod canonici Carlcolensis ecclesiae, faventes et adhaerentes regi Scotiae et aliis adversariis et inimicis vestris et nostris; procurantes quantum in ipsis est ex haeredationem nostram, spreta penitus authoritate vestra, et sedis apostolicae legati; in locis interdictis et excommunicatis irreverenter et impudenter et contumaciter divina celebrare non verentes praedicto etiam regi Scotia, inimico Romanae ecclesiae et nostro, interdicto et excommunicato, urbem Carliolensem hostilite occupanti, seipsos subsiderunt, et ipsum in patronem et dominum acceperunt, et fidelitatem ei fecerunt. Ita etiam quod in praejudicium juris nostri ac ecclesiae eboracensis, ad instantiam dicti regis Scotiae inimici nostri, quendam clericum suum interdictum et excommunicatum elegerunt sibi in Episcopum et pastorem cum etiam praedicta ecclesia Carliolensis sita sit in confinio regni Scotiae, maxime expederit tranquilitati et paci nostrae et regni nostri, quod tale ibi constitueretur caput, et talia membra, per quos nobis et regno nostro utiliter et essicaciter provideri et adversariis nostri facultas nocendi possit recludi; paternitati vestrae devote supplicamus, quatenus consulentes nobis et regno nostro statum ecclesiae praedictae in melius commutare velitis amoreatis (si placet) funditus ab cadem praedictos scismalicos et excommunicatos. Cum enim ipsi in multis abundent, episcopus ita hactenus egestate asslictus est et inopia, quod vix habet ubi caput suum reclinet, et non invenitur aliquiis qui in aliquio nobis utilis esse, poterit aut necessarus, qui episcopatum illum recipere voluerit. Scientes procerto; quod not poterit nobis melius provideri in partibus illis, prout de concilio sidelium et magnatum nostrorum evidenter intelleximus, quam si praedicti scismatici et excommunicati penitus amoveantur, et loco corum qui dicuntur regulares (cum sint propes irregulares et ecclesiae Romanae inimici et inobedientes) constituantur praebendarii, qui Romanae ecclesiae, obedientes, et nobis et concilio sint prudentes, et in auxilio essicaces; ut corum paera a consimili delicto alios deterreat: Et super hiis voluntatem vestram charissimo amico nostro domino legato significare velitis. Et quia nondum habuimus sigillum, has literas sigillo comitis Willielmi Marescalli rectoris nostri et regni nostri sigillavimus. 〈◊〉 este eodem comite apud Wynton 26th dei Aprilis.—RYMER, vol. I. p. 219.